A
	嘉兴港区开发建设管理委员会
	文件

	嘉兴综合保税区管理委员会

嘉港区函〔2020〕10号

嘉兴港区管委会  嘉兴综保区管委会

关于平湖市第十五届人民代表大会第四次
会议第J071号建议的答复

唐建勤代表：

您在平湖市第十五届人民代表大会第四次会议上提出的《关于提高多年生果树征迁补偿标准的建议》已由平湖市人大转交我委办理，现答复如下：

嘉兴港区征地拆迁事务所历来参照执行平湖市有关果树补偿的标准。近期，《平湖市人民政府关于调整地上附着物和青苗等补偿标准的方案》已下发，该方案明确了对各种地上附着物和青苗等的补偿标准，相关文件材料已经纸质件提供给您，且您已接收。港区将参照执行该文件明确的补偿标准。
最后，感谢您对港区各项工作的关心和支持，希望您一如既往对我们的工作提出宝贵的意见和建议！
嘉兴港区开发建设管理委员会

嘉兴综合保税区管理委员会

2020年9月21日

	抄送：平湖市人大代表选任工委，金玉珍副主任。

	嘉兴港区（综合保税区）管理委员会办公室　　  2020年9月21日印发

PAGE
- 2 -